CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN CƠ HẢI PHÒNG

Địa chỉ: 734 Nguyễn Văn Linh, P. Niệm Nghĩa, Q. Lê Chân, Tp. Hải Phòng

Điện thoại: (84-225) 3835927              Fax: (84-225) 3857393 – 3786121

Website: www.hapemco.vn                Email: diencohaiphong@hapemco.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2019

Kính gửi: Công ty Cổ phần Điện Cơ Hải Phòng (DHP)

Họ và Tên cổ đông: ……………………………………………… Mã Cổ đông:  ........................................

CMND/HC/CN ĐKKD:……………………………..ngày cấp:……………….Nơi cấp ..............................

Đại diện tổ chức tham dự (Ông/Bà):…………………………………………Chức vụ:……………………

Địa chỉ liên lạc: ………………………………………………………………………………..……………

………………………………………………………………………………………………………………

Điện thoại:……………………………………… Fax:………………………………………

Số cổ phần nắm giữ tại ngày 01/04/2019: ………………………………………… cổ phần.

(Bằng chữ: ……………………………………………….………………………… cổ phần)

Xin xác nhận tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 được tổ chức bởi Công ty

Cổ phần Điện cơ Hải Phòng vào ngày 19/04/2019 tại Hội trường Công ty số 734 Nguyễn Văn Linh,

phường Niệm Nghĩa, quận Lê Chân, thành phố Hải Phòng.

Tôi xin cam kết sẽ chấp hành đúng các quy định của Đại hội.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Xác nhận của Ban Kiểm soát:

 Xác nhận người đăng ký đủ tư cách

tham dự Đại hội và biểu quyết.

 Xác nhận tính hợp lệ của Phiếu đăng ký.

TM. BAN KIỂM SOÁT

 ……………, ngày …  tháng …  năm 2019

CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:Người được Ủy quyền khi tham dự Đại hội phải mang theo CMND/Hộ chiếu để Ban

thẩm tra tư cách cổ đông đối chiếu và xác nhận. Giấy ủy quyền xin vui lòng fax theo số 0225-

3857393 hoặc scan (chụp ảnh) gửi vào địa chỉ email: diencohaiphong@hapemco.vn cho Ban tổ

chức trước 16h30’ ngày 16/04/2019.

http://www.hapemco.vn/
mailto:diencohaiphong@hapemco.vn

		2019-04-09T14:04:16+0700
	LÊ THỊ BÍCH HUỆ